



En musikal med spioner och spänning kan ses den här veckan på flera skolor i kommunen. För innehållet svarar elever vid Mellansels folkhögskola.



Lovisa Näsström, Andreas Larsson och Linnea Byström in action.



Moa Olsson, Linnea Byström, Lovisa Näsström och Teodor Naess.

## Musikelever ute på turné

**ÖRNSKÖLDSVIK** Spänning, dramatik, god musik och värme. Musikeleverna på Mellansel är ute på turné.

– Vi kör hela veckan, säger läraren Karin Öberg.

Det har gått i raketfart för eleverna på musiklinjen i Mellansel. Annat kan man inte säga om föreställningen "Spy high – agentskolan", som just nu spelas upp på skolor i Örnsköldsvik, Nordmaling och Docksta.

Inblandade är eleverna på musiklinjen, som med sång, musik och en stor portion skådespelartalang, lockar till inlevelse och publikkontakt med barn från sex år upp till tolv och tretton.

Under måndagen bjöds på tre föreställningar i ett proppfullt rörelserum vid skolan i Hållänget – och att påstå annat än att det gick hem hos publiken är ingen överdrift.

– Musikmakarna och Dream Hill har svarat för musiken. De fick uppdraget



**I princip allt har gjorts på fyra dagar, eftersom det var genrep i fredags.**

Jonas Öberg

i höstas, säger läraren Karin Öberg, som tillsammans med maken Jonas Öberg och kollegan Tobias Helén dokumenterade föreställningen på film.

– En del av utbildningen är att jobba med barnmusik, indelat i olika team.

För en vecka sedan fick eleverna lyssna på musiken för första gången. Sedan blev det snabba ryck, inte minst med att skriva ihop ett passande manus och jobba med kulisser, ljus och allt annat som hör till.

– I princip allt har gjorts på fyra dagar, eftersom det var genrep i fredags, säger Jonas Öberg.

Turnén fortsätter under veckan – inte minst i form av två olika föreställningar – eftersom eleverna är uppdelade i två olika gäng.

En USA-resa i maj hägrar sedan för lärare och elever vid musiklinjen.



Text & foto  
**Torbjörn Berlin**  
0660 29 55 37  
torbjorn.berlin@mittmedia.se